
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 NR 50/2024 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela              (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

Przewodniczący:  

Bartłomiej Nowicki – przedstawiciel Gminy Żerków 

Członkowie: 

1. Maria Pawlaczyk – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Żerkowie 

2. Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – wyznaczony przez Kuratora 

3. Mizerkiewicz Elżbieta Agnieszka – ekspert z listy ekspertów MEN 

4. Wilak Danuta – ekspert z listy ekspertów MEN 

§ 2. Celem prac Komisji jest przeprowadzenie egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Justyny Grochowskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 
w Żerkowie. 

2. Pani Edyty Sołtysiak – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 
w Żerkowie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C70F0D9-C741-4AA7-8690-5DE4F6487047. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


